
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZAVOD ZA M IROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE  

FEDERALNI ZAVOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ; FZ3/5/2-11-3-5644-7/24 
Mostar, 23. 1. 2025. godine

Na temelju članka 69. točka 2. stavak a) i članak 70. točka 4. Zakona o javnim  nabavama Bosne 
i Hercegovine (Službeni glasnik BiH broj 39/14, 59/22 i 50/24), a u vezi s Odlukom upravnog 
odbora broj: UOFZ-542/24 od 21.8.2024., člankom 8. Statuta Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje ("Službene novine Federacije BiH", broj: 38/03, 
86/15 i 7/24) i Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Zakona o 
javnim  nabavama (SI. glasnik BiH br. 2/23), Poziva na dostavljanje ponuda broj : FZ3/5/2-11- 
3-5644-1/24 od 18.12.2024. objavljenom na Portalu javnih nabava pod brojem 1023-9-2-17- 
22-131/24 dana 23.12.2024. Direktor donosi:

O D L U K U
o

poništenju postupka javne nabave 

I
Sukladno članku 69. stavak 2. točka a) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine 
poništava se postupak predmetne nabave usluga - Nabava usluga sistematskog liječničkog 
pregleda za radnike Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje
III, objavljen na Portalu javnih nabava pod brojem 1023-9-2-17-22-131/24 od 23.12.2024. 
Ovom Odlukom istovremeno se daje suglasnost za ponavljanje postupka predmetne javne 
nabave.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje objavio je  
poziv za dostavu ponuda za predmetnu nabavu usluga- Nabava usluga sistematskog liječničkog 
pregleda za radnike Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje 111. Za 
predmetnu nabavu u zakonom predviđenom roku nije bilo podnošenja ponuda.

U skladu sa člankom 69. stav 2. točka a) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (SI. 
glasnik BiH broj 39/14, 59/22 i 50/24) koji glasi ..nije dostavljena nijedna ponuda u određenom 
krajnjem roku", odlučeno je  kao u dispozitivu ove Odluke.

Žalba na odluku može se izjaviti u roku od pet (5) dana od dana prijema odluke, 
izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa članom 99. Zakona 
nabavama BiH.

Žalba se 
0 javnim

P/8486151


